Groupement de Béthune

Langeais du 15/07/2018

926 pigeons lachés a 06:25 Catégorie : Vieux Pt Avant : 380 Pt extréme : 402
Groupement Amat. | Engag.
Bassin Minier 41 252
Entente de Dourges 0 0
Entente du Béthunois 59 427
Secteurs 421 38 247
Autres 0 0
Total 138 926
Réclamations admises jusgu'au 15/08/2018 a BOITEL Gaél 34 rue de Lillers 62920 Gonnehem - tel 03 21 66 09 48 Licence n°1415
Place Amateur / Ville Matricule Insc/Engag | Distance Heure Ecart | Pén. Vitesse
1 |WAYOLLEA.&C. Isbergues 169369 2016 4 | 5 396137 | 12:10:36 -2 0 1146,331
2 |BUISSART J-Michel Annezin 168214 2016 13 / 14 | 389322 | 12:05:35 0 0 1143,103
3 |MAYEUX J-Louis Bruay - Concorde 173805 2016 4 |/ 13 | 386001 | 12:04:01 0 0 1138,59
4 |DAUCHEZ Michel LIBERCOURT 152452 2016 1 /7 2 396625 | 12:13:41 0 0 1137,493
5 |BUISSART J-Michel Annezin 168238 2016 6 [/ 14 2 12:07:28 0 0 1136,817
6 |DELANNOY Eugene BILLY MONTIGNY 154602 2016 2 | 6 390286 | 12:08:47 -18 0 1136,258
7 |BRZOZOWSKI Dominique LOISON SOUS LENS 144231 2016 2 | 5 392192 | 12:11:24 0 0 1132,193
8 |BUISSART J-Michel Annezin 168235 2016 2 |/ 14 3 12:09:04 0 0 1131,531
9 |MAYEUX J-Louis Bruay - Concorde 283614 2015 10 / 13 2 12:06:54 0 0 1128,988
10 |DETREZ Lionel BILLY MONTIGNY 8893 2016 1 / 6 390239 | 12:11:32 0 0 1126,122
11 |BOCLET J-Luc Bouvigny Boyeffles 128071 2013 3 [/ 6 382557 | 12:05:01 0 0 1125,112
12 |FLIPO Henri Mazingarbe 4121207 2015 1 / 9 390830 | 12:13:28 -27 0 1123,019
13 [WAYOLLE A. &C. Isbergues 274121 2015 1 / 5 2 12:19:04 -11 0 1119,416
14 [HOCQUETTE J-P. Barlin 10039 2016 1/ 4 380511 | 12:05:08 -1 0 1118,765
15 [LUYCKX Michel Avion 117259 2013 3 /7 385048 | 12:09:12 -1 0 1118,72
16 |DETREZ Lionel BILLY MONTIGNY 154295 2016 4 | 6 2 12:14:04 0 0 1117,949
17 |[LEMAIRE James Sallaumines 293648 2015 2 /7 387306 | 12:11:29 0 0 1117,820
18 |DELBECQ P. & Fils Hurionville 173961 2016 2 | 5 389472 | 12:13:36 -6 0 1117,544
19 |[GUISLAIN Pere & Fils Avion 305223 2015 5 / 15| 386101 | 12:11:41 0 0 1113,699
20 |DELBECQ P. & Fils Hurionville 113259 2013 4 | 5 2 12:15:01 -6 0 1113,019
21 |FLORECQ Didier BILLY MONTIGNY 18732 2015 5 /| 25| 389933 | 12:15:54 0 0 1111,236
22 |WAYOLLEA. &C. Isbergues 169338 2016 3 [/ 5 3 12:21:38 -2 0 1110,864
23 |ROSZYK Paul Barlin 172987 2016 2 |/ 3 383826 | 12:10:55 0 0 1109,591
24 [BUISSART J-Michel Annezin 299477 2014 3 / 14 4 12:15:57 0 0 1109,338
25 |SAINT-POL Francis Isbergues 144868 2012 9 [/ 9 395854 | 12:22:01 0 0 1108,783
26 [LEMAIRE James Sallaumines 116214 2013 5 | 7 2 12:14:20 0 0 1108,700
27 |FLORECQ Didier BILLY MONTIGNY 18713 2015 11 / 25 2 12:16:49 0 0 1108,341
28 |TOURRET Achille Lens 155830 2016 2 |/ 3 388396 | 12:15:38 1 0 1107,647
29 |PANNIER Juliette Mazingarbe 269988 2014 2 | 2 385208 | 12:12:50 10 0 1106,942
30 |DELROISE J-C. Annequin 175963 2016 22 | 22 | 393585 | 12:20:43 2 0 1106,357
31 |HERMAND Philippe WINGLES 262261 2014 5 [ 7 395622 | 12:22:49 -1 0 1105,707
32 |DUPREZ André Béthune 102828 2013 3 [/ 5 394814 | 12:22:33 -1 0 1104,269
33 |GUISLAIN Pére & Fils Avion 135020 2016 7 | 15 2 12:14:42 1 0 1104,043
34 |DELROISSE Jean-luc PONT A VENDIN 148812 2016 3 /7 393416 | 12:21:35 0 0 1103,293
35 |LUYCKX Michel Avion 305046 2015 1 /7 2 12:14:26 -1 0 1101,965
36 |BOCLET J-Luc Bouvigny Boyeffles 137177 2016 1 / 6 2 12:12:15 0 0 1101,676
37 |BOULAIN Michel Lespesses 150766 2012 2 | 5 390421 | 12:19:41 0 0 1100,759
38 [JAHN Joseph WINGLES 312448 2015 2 |/ 10 | 396857 | 12:25:33 0 0 1100,698
39 |MAYEUX J-Louis Bruay - Concorde 173809 2016 3 [/ 13 3 12:15:50 0 0 1100,240
40 |DEPARETERE Jmarie PONT A VENDIN 147812 2016 1 /7 395018 | 12:24:20 0 0 1099,307
41 |DUPUIS Gérard Lens 135412 2016 4 | 7 384997 | 12:16:05 0 0 1096,597
42 |LENGLET Christophe ESTEVELLES 159001 2016 6 [/ 9 387620 | 12:18:35 -1 0 1096,313
43 |DRIESCH Didier Liévin Mosaique 146277 2016 2 | 6 386717 | 12:17:51 -1 0 1096,032
44 |GUISLAIN Pere & Fils Avion 135007 2016 2 | 15 3 12:17:29 0 0 1095,374
45 |DELANNOY A. & M. Sains en Gohelle 153654 2016 1 / 3 384931 | 12:16:44 1 0 1094,333
46 |DETREZ Lionel BILLY MONTIGNY 154299 2016 2 | 6 3 12:21:45 0 0 1093,872
47 |DELROISSE Jean-luc PONT A VENDIN 148803 2016 5 [ 7 2 12:24:40 0 0 1093,835
48 |DELROISE Frédéric Annequin 139496 2016 12/ 12 | 393621 | 12:25:08 2 0 1092,890
49 |BUISSART J-Michel Annezin 168244 2016 0 / 14 5 12:21:17 0 0 1092,731
50 [BUISSART J-Michel Annezin 168228 2016 7 1 14 6 12:21:26 0 0 1092,272
51 |LEROY Denis BILLY MONTIGNY 290245 2014 6 [/ 8 391028 | 12:23:04 0 0 1092,053
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Amateur / Ville

FLORECQ Didier
JAHN Joseph
DELIERS Jean claude
DELROISE J-C.
FLORECQ Didier
DEMOOR Yves
GUISLAIN Pére & Fils
DELALLEAU J-Luc
SAINT-POL Francis
HUGUENIN David
DOYENETTE Joél
FLIPO Henri
SAINT-POL Francis
VENNIN J-Pierre
LEPROVOST Savignien
JAHN Joseph
CHUFFART Thierry
LESSENCE E. & H.
ROSZYK Paul

FLIPO Henri
LESSENCE E. & H.
FLORECQ Didier
DELALLEAU J-Luc
BOTTE Jordan
NOISETTE Tony
LEROQY Lionel
VANDEVYVERE Alain
DELROISSE Michel
FLIPO Henri
WISNIEWSKI Pierre
DRIESCH Didier
FLORECQ Didier
FLORECQ Didier
BOTTE Jordan
BOTTE Jordan
DUQUESNE Gaston
JOLY J-Luc

LEDUC Joseph
MORLIGHEM J-C.
DELROISE Frédéric

BRZOZOWSKI Dominique

VICHERY Angelo
TISON Daniel
VICHERY Angelo
SIDER Joél
LEPLUS Didier
CHUFFART Thierry
CHUFFART Thierry
DELANNOQY Eugene
DUPUIS Gérard
DELROISE J-C.
BOULAIN Michel
LEDUC Joseph
DELROISE J-C.
LENGLET Christophe
SAINT-POL Francis
LEMAIRE James
DUPUIS Gérard
BOTTE Jordan
DEMOOR Yves
LENCLU Pére & Fils
WISNIEWSKI Pierre
CHUFFART Thierry
BOULAIN Michel
BOTTE Jordan
TOURRET Achille
HERMAND Philippe
BUISSART J-Michel
PANIAGUA Antonio
FLIPO Henri
DEMOOR Yves
MULLER Patrick
HOCQUETTE J-P.

BILLY MONTIGNY
WINGLES
DOURGES
Annequin

BILLY MONTIGNY
Béthune

Avion

Hurionville
Isbergues

Annezin
Labeuvriere
Mazingarbe
Isbergues
Lespesses

BILLY BERCLAU
WINGLES
LIBERCOURT
Calonne - Ricouart
Barlin

Mazingarbe
Calonne - Ricouart
BILLY MONTIGNY
Hurionville

BILLY MONTIGNY
Lens

Lespesses
LIBERCOURT
PONT A VENDIN
Mazingarbe
Mazingarbe

Liévin Mosaique
BILLY MONTIGNY
BILLY MONTIGNY
BILLY MONTIGNY
BILLY MONTIGNY
St - Venant

Sains en Gohelle
Noyelles / Lens

St - Venant
Annequin

LOISON SOUS LENS
Sains en Gohelle
Liévin Mosaique
Sains en Gohelle
Avion

Mazingarbe
LIBERCOURT
LIBERCOURT
BILLY MONTIGNY
Lens

Annequin
Lespesses
Noyelles / Lens
Annequin
ESTEVELLES
Isbergues
Sallaumines

Lens

BILLY MONTIGNY
Béthune
Mazingarbe
Mazingarbe
LIBERCOURT
Lespesses

BILLY MONTIGNY
Lens

WINGLES
Annezin

Lens

Mazingarbe
Béthune

Auchel A.O.C
Barlin

Matricule

18734 2015
161961 2016
159973 2016
175893 2016
167557 2016
297310 2014
135094 2016
302403 2014
109180 2013
168463 2016
168327 2016
290814 2015
299633 2014
6002930 2016
310551 2015
312455 2015
152050 2016
163453 2016
172962 2016
138679 2016
337410 2010
1023284 2015
302372 2014
287585 2015
173066 2012
167050 2016
134842 2013
148280 2016
269964 2014

40231 2014
233305 2016

18731 2015

8321 2016
287510 2015
149443 2016
299739 2014
289468 2015
141774 2016
283195 2015
291971 2014
267666 2014
153725 2016
295750 2015
289897 2015
159101 2016
138623 2016
152046 2016
301547 2015
154657 2016
312193 2015

6605 2014
151043 2012
141921 2016

6608 2014

41598 2015
109200 2013
311431 2015
136991 2016
149436 2016
275737 2015
140680 2016

19881 2015
301545 2015
100660 2013
149368 2016
294574 2015
306857 2015
168268 2016

21026 2013

9608 2016
297342 2014
174626 2016

10046 2016
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390792
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5
3
385095
2

Heure
12:22:06
12:28:31
12:24:38
12:25:34
12:22:19
12:32:32
12:18:52
12:23:20
12:28:00
12:25:18
12:20:25
12:23:58
12:28:14
12:20:14
12:30:28
12:30:09
12:30:07
12:21:06
12:18:27
12:25:23
12:21:20
12:24:14
12:25:17
12:23:03
12:22:15
12:23:10
12:32:41
12:29:22
12:26:15
12:23:44
12:22:14
12:25:17
12:25:20
12:23:55
12:23:58
12:33:36
12:20:10
12:25:48
12:35:25
12:29:34
12:28:19
12:21:15
12:24:35
12:21:22
12:25:52
12:27:28
12:33:35
12:33:38
12:28:02
12:22:49
12:30:53
12:28:15
12:27:32
12:31:15
12:25:45
12:33:24
12:25:31
12:23:25
12:26:41
12:38:51
12:26:44
12:27:07
12:35:02
12:29:16
12:27:52
12:27:53
12:34:51
12:28:58
12:27:17
12:30:53
12:40:11
12:25:21
12:21:16

Pén.
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Vitesse
1091,943
1091,716
1091,684
1091,477
1091,281
1091,241
1091,092
1090,630
1090,507
1090,408
1090,171
1090,135
1089,806
1087,929
1087,029
1086,832
1086,658
1086,477
1085,941
1085,845
1085,765
1085,458
1084,727
1084,667
1084,532
1083,705
1083,642
1083,392
1083,237
1082,658
1082,582
1082,295
1082,145
1082,047
1081,897
1080,719
1080,169
1079,881
1079,798
1079,601
1079,477
1078,159
1077,998
1077,806
1076,852
1076,758
1076,437
1076,291
1076,007
1075,962
1075,618
1074,800
1074,718
1074,541
1074,533
1074,522
1074,308

1074,16
1073,770
1072,802
1072,608
1072,542
1072,219
1071,800
1070,268
1070,258

1069,73
1069,664
1069,563
1069,505

1068,99
1068,574

1068,1




Place
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132
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134
135
136
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138
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141
142
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144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

VENNIN J-Pierre
HERMAND Philippe
WISNIEWSKI Pierre
VENNIN J-Pierre
FAUQUEUR Eddie
DOYENETTE Joél
MEUNIER Yves
DELROISE Frédéric
CHUFFART Thierry
FLORENT J-Michel
BUISSART J-Michel
DETREZ Lionel

LEPROVOST Savignien

FLORECQ Didier
FLORECQ Didier

Amateur / Ville

Lespesses
WINGLES
Mazingarbe
Lespesses

Sains en Gohelle
Labeuvriere

BILLY MONTIGNY
Annequin
LIBERCOURT
Auchy les mines
Annezin

BILLY MONTIGNY
BILLY BERCLAU
BILLY MONTIGNY
BILLY MONTIGNY

ROSZYK Paul Barlin
DEPARETERE Jmarie PONT A VENDIN
LACOUR Dominique DOURGES
PANIAGUA Antonio Lens

JAHN Joseph WINGLES
SAINT-POL Francis Isbergues

BOTTE Jordan BILLY MONTIGNY
SAINT-POL Francis Isbergues
VENNIN J-Pierre Lespesses
DUQUESNE Gaston St - Venant
DELANNOY R. Labeuvriere
DUPUIS Gérard Lens

BOCLET J-Luc Bouvigny Boyeffles
DECROIX Pierre Béthune
BUISSART J-Michel Annezin
DELROISSE Jean-luc PONT A VENDIN
LESSENCE E. & H. Calonne - Ricouart
LEBORGNE Marcel Norrent - Fontes
LEMAIRE James Sallaumines
LEPRINCE Julien Annequin
FAFARA Jean HARNES
LEPRINCE Julien Annequin

TISON Daniel Liévin Mosaique
LEMAIRE James Sallaumines
COPIN Marcel Ruitz

CLABAU Pére et fils Avion

BOTTE Jordan BILLY MONTIGNY
DELROISE J-C. Annequin
VASSEUR Christian Lens

DELROISSE Jean-luc PONT A VENDIN
LEPRINCE Julien Annequin
GUISLAIN Peére & Fils Avion

BUISSART J-Michel Annezin

DEMOOR Yves Béthune

DUPUIS Gérard Lens
WISNIEWSKI Pierre Mazingarbe
LEPLUS Didier Mazingarbe

MAYEUX J-Louis
DUBOIS Tony
BOCLET J-Luc
DUPUIS Gérard
DELBECQ P. & Fils
CHUFFART Thierry
BERNARD J-Pierre
FAUQUEUR Eddie

DELROISSE Jean-luc

Bruay - Concorde
BILLY MONTIGNY
Bouvigny Boyeffles
Lens

Hurionville
LIBERCOURT
Liévin Mosaique
Sains en Gohelle
PONT A VENDIN

FLAMME Régis Auchel A.O.C
DELROISE J-C. Annequin
HALGRAIN Gustave Auchel A.O.C
SAINT-POL Francis Isbergues
BOULAIN Michel Lespesses
BRZOZOWSKI Dominique LOISON SOUS LENS
TISON Famille Liévin Mosaique
MAYEUX J-Louis Bruay - Concorde
DUPREZ André Béthune
MAYEUX J-Louis Bruay - Concorde
HENNION Famille Liévin Mosaique

DOYENETTE Joél

Labeuvriere

Matricule
300647 2014
306877 2015

40227 2014
300606 2014
283239 2015
168375 2016
149625 2016
275535 2015
152061 2016
303214 2015
168221 2016

8894 2016
310601 2015

97478 2011
269591 2014
172988 2016
147802 2016
285020 2014
155667 2016

7285 2016
109199 2013
267557 2015
109184 2013
6003152 2016
164884 2016
168563 2016
304750 2015
291123 2015
175800 2016
168207 2016
147843 2016
163867 2016
162284 2016
156843 2016
278231 2015
144220 2015
155203 2012
146734 2016
141162 2016
151827 2012
134579 2016
269316 2014

17344 2015
294691 2015
297260 2015
291718 2014
135067 2016

17575 2015
297357 2014
135442 2016
153998 2016
138647 2016
283602 2015
149687 2016
137176 2016
304749 2015
173988 2016
264117 2014
181843 2012
299703 2015
148831 2016

8408 2016
175894 2016
174509 2016
109151 2013
301148 2014
308509 2015
296287 2015

90313 2016

11069 2016
283603 2015
141167 2016
276217 2015

Insc/Engag
1 [/ 5
2 /7
4 | 8
5 /| 5
2 /| 4
5 |/ 6
1 [/ 5
3/ 12
2 | 15
2 | 5
1 / 14
5 [/ 6
1/ 12
13 / 25
1 / 25
1/ 3
5 | 7
1 / 3
2 /7
5 [/ 10
8 [/ 9
11 /17
4 /9
4 | 5
5 / 8
4 6
2 /7
6 [/ 6
1/ 2
14 |/ 14
6 [/ 7
10 [/ 14
1 / 5
3 /7
1 /27
1 / 4
16 [/ 27
100 / 16
1/ 7
1 [/ 5
4 | 6
16 / 17
0 [/ 22
18 / 18
4 | 7
3 /27
8 [/ 15
11 / 14
4 | 8
3 /7
5 [ 8
6 [/ 6
1 / 13
3 / 4
4 | 6
1/ 7
1 [/ 5
14 |/ 15
5 [/ 13
3 / 4
1 /7 7
2/ 2
11 / 22
1 / 4
2 /9
3 /| 5
4 | 5
6 [/ 6
9 / 13
5 [/ 5
5 [/ 13
1 / 5
6 [/ 6

Distance
2
3
3
3
385790
2
388409
3
5
394679

W © ooN A~

2
394472
2
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388691

4

3
388486

9

3

3
391594

4
390273
391957

2

2

5
384139
385165

7

5
388060

389379

6

3

6
386882

2

5
384687

6
385890

7

4

3
385543

5

2

6
387608

3

Heure
12:27:21
12:36:04
12:29:23
12:27:35
12:26:58
12:28:34
12:30:25
12:35:20
12:38:19
12:36:45
12:31:53
12:32:46
12:39:26
12:32:32
12:32:46
12:27:22
12:38:09
12:37:50
12:31:11
12:40:05
12:39:19
12:32:20
12:39:30
12:30:51
12:42:23
12:33:26
12:29:58
12:27:41
12:33:18
12:34:18
12:38:15
12:32:05
12:36:33
12:32:32
12:35:08
12:37:12
12:35:29
12:33:29
12:33:19
12:30:43
12:31:48
12:34:52
12:40:01
12:34:50
12:40:16
12:37:15
12:33:36
12:37:02
12:48:21
12:33:19
12:36:53
12:38:45
12:34:39
12:37:58
12:31:28
12:33:50
12:38:23
12:45:22
12:35:55
12:34:55
12:42:13
12:33:55
12:42:29
12:35:10
12:44:45
12:39:34
12:41:19
12:35:10
12:35:38
12:44:18
12:35:53
12:37:26
12:37:24
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Vitesse
1066,549
1066,222
1065,870
1065,863
1065,863
1065,733
1062,969
1062,791
1062,789
1061,721
1061,160
1061,104
1060,997
1060,945
1060,272

1059,22
1059,029
1058,937
1058,172
1058,050
1057,538
1057,253

1057,02
1056,341
1055,566
1054,983
1054,883
1054,796
1054,768
1054,216
1054,028

1053,97
1053,947
1053,798
1053,635
1052,987
1052,641
1051,961
1051,557
1050,328
1050,068
1050,012
1049,423
1049,329
1048,363
1047,648
1047,480
1046,471
1046,216
1045,288
1044,373
1044,252
1044,234
1044,004
1043,907
1043,824
1043,351

1043,09
1043,043
1042,956
1042,944
1042,748
1042,566
1042,520
1042,407
1042,327
1042,186
1041,493
1041,463
1040,946
1040,761
1040,745
1040,454




Place
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

Amateur / Ville

PANIAGUA Antonio
LEPROVOST Savignien
WOJICIESZAK Jean
REBERGUE André
GUISLAIN Pére & Fils
FLORECQ Didier
QUEVA Michel
DEMOOR Yves
VANDEVYVERE Alain
BOTTE Jordan
TRINEL Laurent
DELROISE Frédéric
HALGRAIN Gustave
DELROISSE Jean-luc
WISNIEWSKI Pierre
BOTTE Jordan
BOTTE Jordan
DELANNOY R.
MORAND Gérard
CROHEM Guy
MEUNIER Yves
HOCQUETTE J-P.
BIA Andre
BUISSART J-Michel
MAYEUX J-Louis
QUEVA Michel
BAILLEUX J-Marc
BOTTE Jordan
LEPLUS Didier

JAHN Joseph
DESETTE J-Louis
LENGLET Christophe

BRZOZOWSKI Dominique

DELANNOY R.
BOTTE Jordan

Lens

BILLY BERCLAU
Annequin
Isbergues

Avion

BILLY MONTIGNY
Sallaumines
Béthune
LIBERCOURT
BILLY MONTIGNY
Ruitz

Annequin

Auchel A.O.C
PONT A VENDIN
Mazingarbe

BILLY MONTIGNY
BILLY MONTIGNY
Labeuvriere

Sains en Gohelle
BILLY BERCLAU
BILLY MONTIGNY
Barlin
MERICOURT
Annezin

Bruay - Concorde
Sallaumines
Béthune

BILLY MONTIGNY
Mazingarbe
WINGLES
Béthune
ESTEVELLES
LOISON SOUS LENS
Labeuvriere

BILLY MONTIGNY

Matricule
155668 2016
157549 2016
139475 2016
274726 2015

1058988 2016

8276 2016
293494 2015
178075 2016
264506 2014
1053210 2014
137017 2016
291972 2014
272312 2015
297245 2015

9404 2016
287530 2015

83075 2013
299233 2014
289270 2015
310544 2015
287652 2015
159936 2012
159326 2016

17557 2015
173815 2016
293514 2015
164417 2016
287509 2015
138637 2016
284302 2014
278342 2015

41595 2015
144212 2016

17509 2015
149469 2016

Insc/Engag
4 | 7
2/ 12
1 [/ 5
2 /| 4
15 / 15
20 / 25
1/ 2
7 | 8
2 |/ 6
5 / 17
1 / 6
2 | 12
2 |/ 4
7 /7
2 |/ 8
0 / 17
17 /17
2 6
1 / 3
2 /3
2 | 5
4 | 4
4 | 10
5 /| 14
11 / 13
2/ 2
4 | 4
6 [/ 17
1 / 6
1 / 10
8 | 4
8 [/ 9
3 [/ 5
3 |/ 6
7 | 17

Distance
3
3
394164
395909
6
10
388932
5
2
8
382634
4

© U1 o N

10
2
384831
399612
2
3
386812
11
7
2
393655
11
3
5
393958
3
4
3
12

Heure
12:37:37
12:47:05
12:44:06
12:45:59
12:37:01
12:40:48
12:40:01
12:51:46
12:49:34
12:39:56
12:34:25
12:45:20
12:37:57
12:45:19
12:40:28
12:40:30
12:40:32
12:40:55
12:37:13
12:51:36
12:40:50
12:33:29
12:39:35
12:42:05
12:38:52
12:41:44
12:46:19
12:41:19
12:43:13
12:49:43
12:47:10
12:41:07
12:45:48
12:42:33
12:42:20

Pén.

O OO0 0000000000000 O0DO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0OO0DO0ODO0OOO0ODO0ODOO0OO0OO0OOO

Vitesse
1039,902
1039,754
1039,694
1039,141
1037,815
1037,607
1037,106
1036,974
1036,022
1035,822
1035,779
1034,849
1034,740
1034,443
1034,405
1034,258
1034,167
1033,982
1033,890
1033,657
1033,506
1032,687
1032,646
1032,456
1032,456
1032,380
1032,270
1032,014
1031,919
1031,556
1030,897
1030,630
1029,915
1029,509
1029,233




